UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /QĐ-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày       tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế làm việc

của Sở Giao thông vận tải tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Căn cứ Quyết định số 31/2023/QĐ-UBND ngày 06 tháng 7 năm 2023 của

UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Giao thông vận tải tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 06 tháng 7 năm 2022 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu ban hành Quy chế làm việc của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Căn cứ Quyết định số 77/2008/QĐ-UBND ngày 19 tháng 12 năm 2008 của

UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu ban hành Quy chế làm việc mẫu của cơ quan

chuyên môn, cơ quan thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

Căn cứ thông tư số 15/2021/TT-BGTVT ngày 30 tháng 7 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Giao thông vận tải hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của cơ

quan chuyên môn về giao thông vận tải thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương và Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc

tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 45/2018/QĐ-TTg ngày 09 tháng 11 năm 2018 của

Thủ tướng Chính phủ Quy định chế độ họp trong hoạt động quản lý, điều hành

của cơ quan thuộc hệ thống hành chính nhà nước;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Giao thông vận tải.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế làm việc của Sở Giao

thông vận tải tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

Quy chế gồm 11 chương, 44 điều.

Điều 2. Hiệu lực thi hành

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 235/QĐ-SGTVT ngày 24/3/2022 của Sở Giao thông vận tải về việc ban hành

Quy chế làm việc của Sở Giao thông vận tải tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

 2

Điều 3. Ban Giám đốc Sở; Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở; Thủ

trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở; Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Tỉnh ủy BR-VT (b/c);

- UBND tỉnh BR-VT (b/c);

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;
- UBND các huyện, TX, TP;
- Ban Giám đốc;

- Văn phòng Ban ATGT;

- Website Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

                 Trần Thượng Chí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T15:22:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Trần Thượng Chí<chitt@sogtvt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T15:26:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sogtvt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T15:26:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sogtvt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T15:26:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sogtvt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T15:26:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sogtvt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!